UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA Nº 158, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de
Janeiro – UNIRIO, usando das atribuições que lhe confere o artigo 21,
incisos XIV e XVIII do Regimento Geral, de acordo com o teor do
Memorando PROGEPE nº 024/2015, RESOLVE:

Designar, como efetivos, os Professores Doutores LUIZ CLEBER
GAK, JOSÉ MARIA JARDIM, ANNA CARLA ALMEIDA MARIZ e
RENATO TARCISO BARBOSA DE SOUSA (UNB); e, como suplentes,
as Professoras Doutoras PRISCILA RIBEIRO GOMES e MARIA
CELINA SOARES DE MELLO E SILVA (MAST), para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Examinadora do Concurso
Público de Títulos e Provas para a Classe de Professor Assistente A, em
regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, na Área de
Conhecimento/Disciplina Arquivologia/Arquivologia, do Centro de
Ciências Humanas e Sociais, publicado no Edital nº 121/2014. (Processo
nº 23102.004028/2014-87).

Luiz Pedro San Gil Jutuca
Reitor